
1W2

1W2

1W2

1W2

1W2

1W
2

1W
2

1W
2

1W21W21W21W21W21W21W21W21W21W21W21W21W21W21W2
1W2

 44.30

 44.05

 40.43  40.38  40.44  40.41

Ø
35

0 
Pl

Ø
95

0 
Be

t

40
.4

7-
40

.6
2

A  47.06

 47
.13

 4
7.

12
 4

7.
26

 4
7.

43
 4

7.
50

 4
7.

65

 4
7.

72

 4
7.

73

 4
7.

58

 47.42

 47.19
 46.82

 46.98
 47.81 47.71

 47.71  47.78
 47.88

 4
8.

00  4
7.

91

 47.91 47.83

 47
.80

 47.59

 47.39

 48
.14

 47.97

 47.71

 47.21

 47.41

 47.05

 T
P

 4
6.

24

 T
P

 47
.04

 46.60
 46.02

 4
5.

54

 45.43 45.10

 46.83

 47.16
 46.77

 46.64

 44.99
 44.68

 46.39

 46.39

 46.03

 44.50 43.68 43.26

 45.57

 45.91

 42.33

 45.36
 45.47 45.06

 41.41 41.07

 44.71
 44.91

 44.52
 44.47

 40.37

 44.11

 44.32  44.53

 44.76

 41.76

 44.91

 44.73

 42.29
 4

3.
47

 45.42

 45.19

 42.77

 45.87

 43.89

 45.68

 46.30

 45.94

 44.39

 46.19

 4
5.

48

 46.10 4
5.

96

 46.43

 46.79

 46.58

 44.97  44.87
 44.81  45.15

 4
5.

15
 4

5.
15

 4
5.

27
 4

5.
63

 4
7.

89

 4
7.

78

 4
7.

82

 4
7.

77  4
7.

54

 4
6.

93

 4
7.

53  4
6.

74

 4
7.

34

 4
7.

78
 4

7.
79

 4
7.

62
 47

.51

 47
.26

 46.41

51
80

2:
00

2:
02

36
Ka

ng
ru

51
80

2:
00

2:
00

09
Sa

ar
e

51
80

2:
00

4:
00

71
Te

er
is

ti

72
60

1:
00

1:
00

65
Ka

ld
am

äe

51
80

2:
00

2:
00

68
9 

Ää
sm

äe
-H

aa
ps

al
u-

R
oh

uk
ül

a 
te

e

51
80

2:
00

1:
00

42
11

38
0 

R
iis

ip
er

e-
Va

sa
le

m
m

a 
te

e72
60

1:
00

1:
11

87
U

ue
liiv

a 
te

e51
80

2:
00

4:
00

77
Va

ht
ra

liiv
a

Kr

Kr

A

A

A

A
A

A

A

Kr

Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr

A

51
80

2:
00

4:
00

71
Te

er
is

ti

51
80

2:
00

2:
02

36
Ka

ng
ru

Isikliku kasutusõiguse seadmise plaan

Projekteeritava maakaabli pikkus 348 m
Projekti nimi / aadress:

Koostaja: Leht / formaat:

Töö nr:

Mõõtkava: Kuupäev:

Pos 1

Laitse ettevalmistustööd 20 KV-le. Etapp 1. Riisipere alevik, Saue vald, Harju
maakond. IP6968

Stromtec OÜ 1:500 1/A3 09.10.2024

24-27

IKÕ seadmise ala

Kinnistute piirid
1W2 Projekteeritud 20 kV maakaabel kaablikaitsetorus (esimene nr kaablite arv)
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